
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 36» 

г. Ангарск

17.03.2025г. № 32/1
ПРИКАЗ

«О создании комиссии 
по приему в 1-ый класс»

На основании постановления ААГО № 287-па от 04.03.2025г. «О 
закреплении муниципальных образовательных учреждений Ангарского 
городского округа, реализующих основные образовательные программы 
дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, за конкретными территориями Ангарского городского 
округа» и Приказа УО ААГО от 19.03.2024г. № 500 «Об организации 
приема в первый класс детей, приступающих к обучению в 2024-2025 
учебном году в общеобразовательные организации Ангарского 
городского округа»

Приказываю:
1. Утвердить правила приема обучающихся МБОУ «СОШ №36»
2. Создать комиссию по приему в 1-ый класс в составе:
- Наваренко А.Н. - председатель комиссии;
- Реченская Л.Г.- член комиссии;
- Титова Е.В., секретарь комиссии.
2. Утвердить следующий регламент работы комиссии: 
- 01.04.2025г. с 09.00 до 12.00 
- 02.04.2025г. с 15.00 до 18.00

График приема:
День недели Часы приема
Понедельник 09.00 - 12.00
Вторник 14.00 - 17.00
Пятница 14.00 - 17.00

Директор А.Н. Наваренко


